Vorläufiges Datenblatt
Mit Sicherheit SpannungisoRW685W-D_D00178_08_D_XXDE/07.2019
ISOMETER® isoRW685W-D
Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern und
für IT-Gleichspannungssysteme speziell für Bahn-Applikationen
2	 isoRW685W-D_D00178_08_D_XXDE/07.2019
ISOMETER® isoRW685W-D Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme

BENDER Group
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung US
Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…690 V;  1…460 Hz 0…1000 V 24…240 V;  50…400 Hz 24…240 V isoRW685W-D B91067012W
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
1) im Lieferumfang enthalten
Bezeichnung Typ Art-Nr.
Ankoppelgeräte
AGH150W-4  B98018006